
Woonmilieus 

compact dorps wonen aan de dorpsrand wonen in het landschap 



Grondgebruik 

alle woonmilieus met 30-40-30-principe 

Water Groen Verkeer/Parker 

en 

25% 

25% 

10-20% 

Uitgeefbaar Landschap 

Compact dorps 

Wonen aan de dorpsrand 

Wonen in het landschap 

10% 

10% 

20% 

275% 
, 

45% 

375% 
, 

- 

- 

50-75% - - 15-30% 



Staphorst!!! 


